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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34513001T

2. Data e Regjistrimit 13/09/2023
3. Emri i Subjektit “E’BEL HOTEL” SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Bulevardi Republika, Godina Nr. 40, Zona 
Kadastrale 8562, Nr. Pasurie 1/441, Korçë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime Hotelerie (akomodim fjetje).  Aktivitet në fushën e 

turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe 
ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet hotelier.  Hapja e 
manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda strukturës 
hoteliere.  Hapja dhe manaxhimi i sallave të konferencave në 
kuadër të aktivitetit hotelier.  Hapja, manaxhimi dhe 
funksionimi i qendrave të rekreacionit dhe argëtimit për të 
rritur e fëmijë, spa, fitness, pishina etj. Kryerja e tregtimit, 
prodhimit dhe përpunimit të mallrave, që kanë të bëjne me 
aktivitetin e hotelerisë.  Aktivitet në fushën e qiradhënies së 
zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme që i përkasin hotelit. Në fushën e import, 
eksport, tregtim, me shumicë dhe pakicë, të mallrave 
ushqimore, jo shtazore, produkteve, aksesore hotelerie, etj.  
Ushtrimi i aktivitetit ne fushën e këmbimit valuator.
Endrit Hido10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2023                Deri: 11/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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INTERLOGISTIC
               Para:                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Sheshi “Rilindja’’, Rruga e Durrësit, Godina 
240, Zona Kadastrale 8350, Nr. Pasurie 1/2+6-44/1, Tiranë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “E’BEL HOTEL” SHPK
E-Mail: hido.ed@ilog.al  
Telefon: 355694027772 355692081956 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-198579-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202012-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.09.2023 ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Shërbime Hotelerie (akomodim fjetje).")          u be            
("Shërbime Hotelerie (akomodim fjetje).  Aktivitet në fushën e turizmit, hapja dhe 
manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet 
hotelier.  Hapja e manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda strukturës hoteliere.  
Hapja dhe manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier.  
Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave të rekreacionit dhe argëtimit për të 
rritur e fëmijë, spa, fitness, pishina etj. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe 
përpunimit të mallrave, që kanë të bëjne me aktivitetin e hotelerisë.  Aktivitet në 
fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme që i përkasin hotelit. Në fushën e import, eksport, tregtim, me shumicë 
dhe pakicë, të mallrave ushqimore, jo shtazore, produkteve, aksesore hotelerie, etj.  
Ushtrimi i aktivitetit ne fushën e këmbimit valuator.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERLOGISTIC")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      (",00")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9DDA9-485F-4E3B-B0AD-054799EBA951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9DDA9-485F-4E3B-B0AD-054799EBA951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6003A6C4-A92B-4B82-8F45-42946361D670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDE8DDA-5C56-4D67-BDED-FCF88073EB60
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F624F87-4D0B-42A1-8FF4-F4FCDDAA6912

